ǯকােস ȟ ǯমাট ৪২৫ জন ɛিশɻণাথ̭ অংশɊহণ কেরন। ২০২০ সােলর জাӂয়াির মাস পয ȟ̄  ০১ ɪ ɛিশɻণ ǯকাস ȟ 

অӂি̎ত হেয়েছ। ২০২০ সােলর জাӂয়াির মাস পয ȟ̄  ɛিশɻণ ǯকােস ȟ ǯমাট ৩৫ জন ɛিশɻণাথ̭ অংশɊহণ কেরন। 

বাপশিনক ɛিত̎ার পর এ পয ȟ̄  ǯমাট ৮৯ ɪ ɛিশɻণ ǯকােস ȟর মাΒেম সব ȟেমাট ৩৩৭৩ (িতন হাজার িতনশত 

িতয়াʯর) জন ɛিশɻণাথ̭ ɛিশɻণ Ɋহণ কেরন। 

১২ই ǯফ͜য়াির ২০১৩ হেত ৩১ িডেসͯর ২০১৩ সময়কােল আরিসও-ǯদর জΓ ডায়াগনি̌ক এɼের সংɈাˉ 

আরিসও পরীɻায় অংশɊহণ কেরন ǯমাট ১৫৫ জন ও উʯীণ ȟ হেয় Ӓল নҶন আরিসও সনদপɖ ɛা˖ হন ǯমাট ১৪২ 

জন এবং ২০১৪ সােলর জাӂয়াির-িডেসͯর মাস পয ȟ̄  অӂি̎ত আরিসও পরীɻায় অংশ Ɋহণ কেরন ǯমাট ১৮৩